
Resultado Final
2ª Chamada

 

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Pouso Alegre
CURSO: Técnico em Administração Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L1 = EP + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

1 00172826 MARIA EDUARDA COSTA PEREIRA 13/01/2006 1ª 25.00 25.60 50.60 Excedente

2 00172833 LORENA GABRIELE DA SILVA SANTOS 03/11/2005 1ª 24.70 25.90 50.60 Excedente

3 00170248 MARIA EDUARDA NASCIMENTO SILVA 30/09/2005 1ª 26.45 23.70 50.15 Excedente

4 00176025 MARIA EDUARDA LEMES GARCIA DE
OLIVEIRA

18/01/2006 1ª 24.55 25.55 50.10 Excedente

5 00174329 SOFYA LARA TEIXEIRA COSTA 23/03/2005 1ª 24.00 26.00 50.00 Excedente

6 00174750 NICOLAS EUGENIO DOS SANTOS FARIA 20/11/2005 1ª 23.00 26.70 49.70 Excedente

7 00179257 MARCO ANTÔNIO ALVARENGA PEREIRA 16/11/2004 1ª 25.20 24.10 49.30 Excedente

8 00175560 JANAINA OLIVEIRA DOS SANTOS 10/05/2004 1ª 23.70 25.00 48.70 Excedente

9 00181338 REBECA PEREIRA COIMBRA 05/01/2005 1ª 22.40 25.90 48.30 Excedente

10 00166642 MARIA EDUARDA DE CARVALHO 27/07/2005 1ª 25.40 22.50 47.90 Excedente

11 00167025 RAYSSA FERNANDA PEREIRA 15/02/2006 1ª 23.00 24.00 47.00 Excedente

12 00168102 ELISA DE CÁSSIA SANTOS VILELA DA SILVA 02/11/2005 1ª 22.80 24.00 46.80 Excedente

13 00174230 ISABELA DE ARAúJO LUZ E MELO 16/05/2005 1ª 23.70 22.80 46.50 Excedente

14 00168258 MATEUS EMMANUEL DE ANDRADE SILVA 04/11/2005 1ª 23.50 22.90 46.40 Excedente

15 00167880 YASMIM GUIDO SILVA 08/10/2004 1ª 23.75 22.02 45.77 Excedente

16 00178196 LETÍCIA CARVALHO DE PAIVA 20/01/2005 1ª 23.20 22.45 45.65 Excedente

17 00168374 YASMIM DA SILVA SANTOS 07/10/2005 1ª 23.00 21.80 44.80 Excedente

18 00171484 REBEKA DE SOUZA ROSA 08/07/2005 1ª 25.00 19.40 44.40 Excedente

19 00177334 ESTEFANY CAROLINY MOREIRA SILVA 17/03/2005 1ª 22.10 22.00 44.10 Excedente

20 00167507 ANABELA VILAS BOAS 14/08/2005 1ª 24.81 18.80 43.61 Excedente

21 00171728 NICOLE FARIA DA SILVA 11/10/2005 1ª 23.60 19.80 43.40 Excedente

22 00168235 MATHEUS HENRIQUE DE OLIVEIRA CIRILO 14/10/2005 1ª 21.20 21.90 43.10 Excedente

23 00179272 MARIA EDUARDA LOPES 11/05/2005 1ª 20.70 22.30 43.00 Excedente

24 00167845 ANA ALICE DO PRADO COELHO 28/10/2005 1ª 23.50 18.80 42.30 Excedente

25 00166950 LARISSA DOMICIANO DOS SANTOS 10/01/2006 1ª 21.60 20.70 42.30 Excedente
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Resultado Final
2ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

26 00166737 SUELLI LAVINY JUSTINO 22/01/2006 1ª 21.40 20.70 42.10 Excedente

27 00178369 VINICIUS SIMOES OLIVEIRA (NAO BINARIO) 17/12/2005 1ª 21.69 20.17 41.86 Excedente

28 00168540 ANA PAULA DE MIRANDA 07/12/2005 1ª 18.60 23.10 41.70 Excedente

29 00176296 LARIANY DOS SANTOS BORBA 22/02/2005 1ª 21.50 18.40 39.90 Excedente

30 00172161 ISABELA DOS SANTOS BORGES 07/02/2006 1ª 21.50 18.40 39.90 Excedente

31 00171883 GABRIEL AUGUSTO DA SILVA 28/01/1998 1ª 20.80 18.40 39.20 Excedente

32 00180001 LíVIA RIOS CARVALHO 27/12/2004 1ª 19.30 19.20 38.50 Excedente

33 00167132 ANA RAFAELA DE PAULA FRANCO 18/03/2005 1ª 20.65 17.39 38.04 Excedente

34 00171103 NICOLLAS HENRIQUE SOUZA ALVES 28/11/2005 1ª 16.90 21.10 38.00 Excedente

35 00172659 JúLIA MARIA MOTA ROCHA 03/03/2006 1ª 19.80 17.90 37.70 Excedente

36 00174338 REBECA DA SILVA AQUINO PEREIRA 02/09/2005 1ª 19.20 18.10 37.30 Excedente

37 00176783 RAYRA APARECIDA SALES DA COSTA 31/01/2000 1ª 18.00 19.00 37.00 Excedente

38 00178967 JAQUELINE BIANCA BRAGA 26/03/2002 1ª 18.55 17.50 36.05 Excedente

39 00166668 ANA BEATRIZ FRAGA RIBEIRO 25/08/2004 1ª 16.80 16.70 33.50 Excedente

40 00168860 ANA CLARA FERNANDES DOS ANJOS 20/04/2005 1ª 16.70 15.20 31.90 Excedente
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Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Pouso Alegre
CURSO: Técnico em Administração Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L10 = EP + PcD + PPI + RF<1,5sm

Não existem candidatos.
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Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Pouso Alegre
CURSO: Técnico em Administração Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L13 = EP + PcD

Não existem candidatos.

03/03/2021 11:03 4/40



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Pouso Alegre
CURSO: Técnico em Administração Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L14 = EP + PcD + PPI

Não existem candidatos.

03/03/2021 11:03 5/40



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Pouso Alegre
CURSO: Técnico em Administração Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L2 = EP + PPI + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

1 00167173 MARIA ISABEL PEREIRA 05/10/2004 1ª 21.10 20.70 41.80 Classificado

2 00179150 MILENE LAURINDO DOS SANTOS 15/09/2005 1ª 20.50 20.10 40.60 Classificado

3 00178764 MARIA LUIZA FARIA VIEIRA BATISTA 13/07/2005 1ª 21.10 19.10 40.20 Excedente

4 00179862 KAILAINY GABRIELLY PEREIRA COUTINHO 27/05/2004 1ª 17.70 18.70 36.40 Excedente

5 00166654 MARCELLA VICTóRIA DELFINO 05/06/2003 1ª 17.40 18.30 35.70 Excedente

6 00168773 MAYRA LUENE ROCHA FéLIX DOS SANTOS 13/06/2005 1ª 17.70 16.90 34.60 Excedente

7 00168467 RAYANE EDUARDA DE MELO FERREIRA 30/12/2005 1ª 16.40 16.40 32.80 Excedente
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Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Pouso Alegre
CURSO: Técnico em Administração Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L5 = EP

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

1 00174401 ALíCIA ÁGHATA FERNANDES RAMALHO 05/09/2005 1ª 23.10 26.30 49.40 Classificado

2 00170999 GIOVANNA RIBEIRO BORGES 04/05/2005 1ª 24.00 25.30 49.30 Classificado

3 00169375 JOAO PEDRO SOUZA SILVA 02/12/2005 1ª 24.30 24.95 49.25 Excedente

4 00173324 SARA CRISTINA CIRINO 18/07/2005 1ª 25.25 23.70 48.95 Excedente

5 00169810 LUANY VIANA CASSALHO 14/09/2005 1ª 24.30 24.65 48.95 Excedente

6 00168101 MARIA LUIZA BORGES MARIANO 27/03/2006 1ª 25.06 23.35 48.41 Excedente

7 00168468 NICOLE COSTA MIGUEL 30/11/2004 1ª 25.20 22.80 48.00 Excedente

8 00167878 YASMIN VITÓRIA DE SOUZA 17/08/2005 1ª 25.00 23.00 48.00 Excedente

9 00172680 MATHEUS ROCHA PEREIRA 08/08/2005 1ª 23.30 24.50 47.80 Excedente

10 00179545 MARIA EDUARDA FRAGA GALVAO LIMA 21/04/2006 1ª 23.50 24.00 47.50 Excedente

11 00173352 RILLARY GRAZIELA SILVA PEREIRA 15/11/2004 1ª 22.30 25.00 47.30 Excedente

12 00169271 MARIA EDUARDA SOUZA ROCHA 30/08/2004 1ª 21.80 25.20 47.00 Excedente

13 00172455 THAíS ABIANCA ROLDAN SILVA 06/04/2006 1ª 23.10 22.60 45.70 Excedente

14 00168707 RAYSSA RIBEIRO GRACIANO LOBATO
BICALHO

15/12/2005 1ª 23.70 21.85 45.55 Excedente

15 00171306 DAPHINE LUISA DA SILVA MACHADO 03/08/2001 1ª 24.40 21.10 45.50 Excedente

16 00170377 ANA LIVIA DE ARAUJO 04/09/2004 1ª 22.70 22.80 45.50 Excedente

17 00168466 PEDRO HENRIQUE CORREA CANDIDO 11/01/2006 1ª 22.20 22.00 44.20 Excedente

18 00170058 ANNA CAROLINA BRANDO ARAúJO 17/03/2006 1ª 22.05 21.78 43.83 Excedente

19 00179870 MARIANA CRISTINA PEREIRA 18/09/2005 1ª 21.30 22.30 43.60 Excedente

20 00167771 GABRIELA DA MOTTA PAES SILVA 20/12/2005 1ª 22.50 20.70 43.20 Excedente

21 00167948 ANNA CLARA PEREIRA DO NASCIMENTO 04/10/2005 1ª 22.30 20.60 42.90 Excedente

22 00168531 THAIS ELIZA DE FREITAS MAFRA 03/01/2006 1ª 21.00 21.70 42.70 Excedente

23 00178945 MARIA GEOVANNA PEREIRA 12/01/2006 1ª 22.20 19.80 42.00 Excedente

24 00169617 WAGNER LUIZ FERREIRA 26/11/2004 1ª 23.10 18.82 41.92 Excedente

25 00168864 RAíSSA DA ROCHA CARVALHO 19/02/2006 1ª 18.90 22.30 41.20 Excedente

26 00168111 MARIA LUIZA RIBEIRO FRANCO 11/10/2004 1ª 19.22 21.75 40.97 Excedente

27 00167095 LARYSSA SILVA RIGUETTE 11/04/2006 1ª 19.50 20.80 40.30 Excedente

28 00171237 LARA MOREIRA DOCEMA 18/02/2006 1ª 19.90 18.80 38.70 Excedente
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Resultado Final
2ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

29 00167499 CECILLIA YONÁ ANJOS CURITIBA 08/10/2004 1ª 19.10 18.80 37.90 Excedente

30 00167866 GIULIANA GARCIA CARLINI MATRONI 20/02/2005 1ª 17.70 15.90 33.60 Excedente
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Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Pouso Alegre
CURSO: Técnico em Administração Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L6 = EP + PPI

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

1 00170201 JOAO VITOR BERNARDES DA COSTA 04/08/2005 1ª 18.10 18.10 36.20 Classificado

2 00168252 PRISCILA EVELLYN LANDRO TOSTA 08/11/2003 1ª 15.40 17.10 32.50 Excedente

3 00171998 GUILHERME JOAQUIM MOREIRA 06/05/2003 1ª 16.10 16.10 32.20 Excedente
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Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Pouso Alegre
CURSO: Técnico em Administração Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L9 = EP + PcD + RF<1,5sm

Não existem candidatos.
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Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Pouso Alegre
CURSO: Técnico em Administração Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: Pessoas com deficiência (PcD Geral)

Não existem candidatos.
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Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Pouso Alegre
CURSO: Técnico em Administração Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: Ampla concorrência

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

1 00175692 ANA FLÁVIA BRANDÃO 22/03/2006 1ª 26.50 27.05 53.55 Classificado

2 00169387 SOFIA FERREIRA SILVEIRA 07/03/2006 1ª 26.42 26.95 53.37 Classificado

3 00178295 AKEMI APARECIDA HAYASAKA SILVA 13/11/2005 1ª 25.10 27.90 53.00 Classificado

4 00172233 JAQUELINE SILVA MELO 08/11/2005 1ª 27.30 25.10 52.40 Classificado

5 00173638 MARIA VICTóRIA SOARES RODRIGUES DOS
SANTOS

30/09/2005 1ª 27.00 25.00 52.00 Classificado

6 00167055 MARIA FERNANDA SANTIAGO GONZAGA 11/04/2006 1ª 27.06 24.70 51.76 Excedente

7 00172926 GABRIEL DE MELLO E PRADO 28/10/2005 1ª 25.20 26.00 51.20 Excedente

8 00170381 MARIA LUIZA DA SILVA 23/02/2006 1ª 25.50 25.20 50.70 Excedente

9 00172826 MARIA EDUARDA COSTA PEREIRA 13/01/2006 1ª 25.00 25.60 50.60 Excedente

10 00172833 LORENA GABRIELE DA SILVA SANTOS 03/11/2005 1ª 24.70 25.90 50.60 Excedente

11 00170248 MARIA EDUARDA NASCIMENTO SILVA 30/09/2005 1ª 26.45 23.70 50.15 Excedente

12 00176025 MARIA EDUARDA LEMES GARCIA DE
OLIVEIRA

18/01/2006 1ª 24.55 25.55 50.10 Excedente

13 00174329 SOFYA LARA TEIXEIRA COSTA 23/03/2005 1ª 24.00 26.00 50.00 Excedente

14 00167116 MARIA GABRIELLA PEREIRA DOS SANTOS 17/08/2005 1ª 26.00 23.90 49.90 Excedente

15 00174750 NICOLAS EUGENIO DOS SANTOS FARIA 20/11/2005 1ª 23.00 26.70 49.70 Excedente

16 00167683 TARSILA DIAS BOTELHO 04/11/2005 1ª 26.00 23.50 49.50 Excedente

17 00174401 ALíCIA ÁGHATA FERNANDES RAMALHO 05/09/2005 1ª 23.10 26.30 49.40 Excedente

18 00179257 MARCO ANTÔNIO ALVARENGA PEREIRA 16/11/2004 1ª 25.20 24.10 49.30 Excedente

19 00170999 GIOVANNA RIBEIRO BORGES 04/05/2005 1ª 24.00 25.30 49.30 Excedente

20 00169375 JOAO PEDRO SOUZA SILVA 02/12/2005 1ª 24.30 24.95 49.25 Excedente

21 00174146 LORENA RIBEIRO DO NASCIMENTO 03/04/2006 1ª 25.50 23.60 49.10 Excedente

22 00173324 SARA CRISTINA CIRINO 18/07/2005 1ª 25.25 23.70 48.95 Excedente

23 00169810 LUANY VIANA CASSALHO 14/09/2005 1ª 24.30 24.65 48.95 Excedente

24 00181473 MARIA LUIZA TORRES MUSA 12/05/2006 1ª 23.91 24.87 48.78 Excedente

25 00175560 JANAINA OLIVEIRA DOS SANTOS 10/05/2004 1ª 23.70 25.00 48.70 Excedente

26 00168101 MARIA LUIZA BORGES MARIANO 27/03/2006 1ª 25.06 23.35 48.41 Excedente

27 00181338 REBECA PEREIRA COIMBRA 05/01/2005 1ª 22.40 25.90 48.30 Excedente

03/03/2021 11:03 12/40



Resultado Final
2ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

28 00168468 NICOLE COSTA MIGUEL 30/11/2004 1ª 25.20 22.80 48.00 Excedente

29 00167878 YASMIN VITÓRIA DE SOUZA 17/08/2005 1ª 25.00 23.00 48.00 Excedente

30 00166642 MARIA EDUARDA DE CARVALHO 27/07/2005 1ª 25.40 22.50 47.90 Excedente

31 00171222 ANA JULIA VIEIRA MOTA 19/04/2005 1ª 25.00 22.90 47.90 Excedente

32 00171810 LAÍS FERREIRA MORAES 09/03/2006 1ª 23.60 24.30 47.90 Excedente

33 00172680 MATHEUS ROCHA PEREIRA 08/08/2005 1ª 23.30 24.50 47.80 Excedente

34 00179545 MARIA EDUARDA FRAGA GALVAO LIMA 21/04/2006 1ª 23.50 24.00 47.50 Excedente

35 00173352 RILLARY GRAZIELA SILVA PEREIRA 15/11/2004 1ª 22.30 25.00 47.30 Excedente

36 00175272 ELISA LEAO COSTA GONCALVES 13/10/2006 1ª 23.88 23.15 47.03 Excedente

37 00167025 RAYSSA FERNANDA PEREIRA 15/02/2006 1ª 23.00 24.00 47.00 Excedente

38 00169271 MARIA EDUARDA SOUZA ROCHA 30/08/2004 1ª 21.80 25.20 47.00 Excedente

39 00168102 ELISA DE CÁSSIA SANTOS VILELA DA SILVA 02/11/2005 1ª 22.80 24.00 46.80 Excedente

40 00168342 MARIA LUIZA DE FARIA 31/05/2006 1ª 21.70 25.10 46.80 Excedente

41 00168552 BETHANIA GADE FERREIRA E SILVA 24/02/2006 1ª 25.00 21.70 46.70 Excedente

42 00174230 ISABELA DE ARAúJO LUZ E MELO 16/05/2005 1ª 23.70 22.80 46.50 Excedente

43 00168258 MATEUS EMMANUEL DE ANDRADE SILVA 04/11/2005 1ª 23.50 22.90 46.40 Excedente

44 00169431 LAíSE MARIA PEREIRA GONçALVES 21/01/2006 1ª 23.00 23.30 46.30 Excedente

45 00179034 CAMILLE APARECIDA FERREIRA 09/09/2005 1ª 23.20 22.85 46.05 Excedente

46 00168041 ISABELLA PRUDENCIO CAETANO 05/12/2005 1ª 21.00 25.00 46.00 Excedente

47 00167880 YASMIM GUIDO SILVA 08/10/2004 1ª 23.75 22.02 45.77 Excedente

48 00172455 THAíS ABIANCA ROLDAN SILVA 06/04/2006 1ª 23.10 22.60 45.70 Excedente

49 00178196 LETÍCIA CARVALHO DE PAIVA 20/01/2005 1ª 23.20 22.45 45.65 Excedente

50 00168261 LíVIA KATSU FREITAS UMEOKA 07/07/2006 1ª 21.80 23.80 45.60 Excedente

51 00175670 ADRIELI PEREIRA DA SILVA 02/08/2004 1ª 21.70 23.90 45.60 Excedente

52 00168707 RAYSSA RIBEIRO GRACIANO LOBATO
BICALHO

15/12/2005 1ª 23.70 21.85 45.55 Excedente

53 00171306 DAPHINE LUISA DA SILVA MACHADO 03/08/2001 1ª 24.40 21.10 45.50 Excedente

54 00170377 ANA LIVIA DE ARAUJO 04/09/2004 1ª 22.70 22.80 45.50 Excedente

55 00168374 YASMIM DA SILVA SANTOS 07/10/2005 1ª 23.00 21.80 44.80 Excedente

56 00171958 LUIZA EDUARDA MARTINS MACHADO 12/08/2005 1ª 22.90 21.90 44.80 Excedente

57 00171484 REBEKA DE SOUZA ROSA 08/07/2005 1ª 25.00 19.40 44.40 Excedente

58 00180052 GIOVANA GOMES VILAR 04/05/2005 1ª 23.60 20.60 44.20 Excedente

59 00168466 PEDRO HENRIQUE CORREA CANDIDO 11/01/2006 1ª 22.20 22.00 44.20 Excedente

60 00177334 ESTEFANY CAROLINY MOREIRA SILVA 17/03/2005 1ª 22.10 22.00 44.10 Excedente

61 00177372 MARIANA SANTOS DOMINGUES 01/03/2006 1ª 22.00 22.10 44.10 Excedente

62 00170217 BRUNO ALVES LOPES 29/09/2005 1ª 22.50 21.50 44.00 Excedente

63 00170058 ANNA CAROLINA BRANDO ARAúJO 17/03/2006 1ª 22.05 21.78 43.83 Excedente

64 00166975 MARIA LUIZA BERNARDES DA SILVA ALVES 28/01/2006 1ª 22.07 21.75 43.82 Excedente

65 00167507 ANABELA VILAS BOAS 14/08/2005 1ª 24.81 18.80 43.61 Excedente

66 00179870 MARIANA CRISTINA PEREIRA 18/09/2005 1ª 21.30 22.30 43.60 Excedente
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Resultado Final
2ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

67 00171728 NICOLE FARIA DA SILVA 11/10/2005 1ª 23.60 19.80 43.40 Excedente

68 00167771 GABRIELA DA MOTTA PAES SILVA 20/12/2005 1ª 22.50 20.70 43.20 Excedente

69 00168235 MATHEUS HENRIQUE DE OLIVEIRA CIRILO 14/10/2005 1ª 21.20 21.90 43.10 Excedente

70 00179272 MARIA EDUARDA LOPES 11/05/2005 1ª 20.70 22.30 43.00 Excedente

71 00167948 ANNA CLARA PEREIRA DO NASCIMENTO 04/10/2005 1ª 22.30 20.60 42.90 Excedente

72 00168531 THAIS ELIZA DE FREITAS MAFRA 03/01/2006 1ª 21.00 21.70 42.70 Excedente

73 00170395 MARIA CLARA BITENCOURT DOMINGUES 08/03/2006 1ª 22.40 20.09 42.49 Excedente

74 00171978 LETÍCIA RIBEIRO DO COUTO COSTA 24/10/2005 1ª 22.02 20.31 42.33 Excedente

75 00167845 ANA ALICE DO PRADO COELHO 28/10/2005 1ª 23.50 18.80 42.30 Excedente

76 00166950 LARISSA DOMICIANO DOS SANTOS 10/01/2006 1ª 21.60 20.70 42.30 Excedente

77 00166737 SUELLI LAVINY JUSTINO 22/01/2006 1ª 21.40 20.70 42.10 Excedente

78 00178945 MARIA GEOVANNA PEREIRA 12/01/2006 1ª 22.20 19.80 42.00 Excedente

79 00179399 VINíCIUS ALMEIDA TOLEDO 18/02/2006 1ª 21.20 20.80 42.00 Excedente

80 00177373 ANA CLARA SANTOS DOMINGUES 01/03/2006 1ª 20.60 21.40 42.00 Excedente

81 00169617 WAGNER LUIZ FERREIRA 26/11/2004 1ª 23.10 18.82 41.92 Excedente

82 00178369 VINICIUS SIMOES OLIVEIRA (NAO BINARIO) 17/12/2005 1ª 21.69 20.17 41.86 Excedente

83 00174242 PEDRO MIGUEL OLIVEIRA DE ALMEIDA 11/10/2005 1ª 21.33 20.52 41.85 Excedente

84 00167173 MARIA ISABEL PEREIRA 05/10/2004 1ª 21.10 20.70 41.80 Excedente

85 00180945 MARIA FERNANDA DOMITILA DE SOUZA
BéCO

31/03/2006 1ª 22.30 19.46 41.76 Excedente

86 00168540 ANA PAULA DE MIRANDA 07/12/2005 1ª 18.60 23.10 41.70 Excedente

87 00168864 RAíSSA DA ROCHA CARVALHO 19/02/2006 1ª 18.90 22.30 41.20 Excedente

88 00168111 MARIA LUIZA RIBEIRO FRANCO 11/10/2004 1ª 19.22 21.75 40.97 Excedente

89 00179150 MILENE LAURINDO DOS SANTOS 15/09/2005 1ª 20.50 20.10 40.60 Excedente

90 00174671 REBECCA OLIVEIRA ROSA 08/10/2005 1ª 20.90 19.40 40.30 Excedente

91 00167095 LARYSSA SILVA RIGUETTE 11/04/2006 1ª 19.50 20.80 40.30 Excedente

92 00178764 MARIA LUIZA FARIA VIEIRA BATISTA 13/07/2005 1ª 21.10 19.10 40.20 Excedente

93 00176296 LARIANY DOS SANTOS BORBA 22/02/2005 1ª 21.50 18.40 39.90 Excedente

94 00172161 ISABELA DOS SANTOS BORGES 07/02/2006 1ª 21.50 18.40 39.90 Excedente

95 00167383 ANA JULIA COSTA E SILVA 30/06/2005 1ª 20.80 18.60 39.40 Excedente

96 00172767 JOAO GABRIEL JUNQUEIRA E SILVA
FERREIRA

28/11/2005 1ª 19.55 19.73 39.28 Excedente

97 00171883 GABRIEL AUGUSTO DA SILVA 28/01/1998 1ª 20.80 18.40 39.20 Excedente

98 00171237 LARA MOREIRA DOCEMA 18/02/2006 1ª 19.90 18.80 38.70 Excedente

99 00169273 LÍVIA MARIA PEREIRA GONÇALVES 21/01/2006 1ª 18.90 19.80 38.70 Excedente

100 00180001 LíVIA RIOS CARVALHO 27/12/2004 1ª 19.30 19.20 38.50 Excedente

101 00167132 ANA RAFAELA DE PAULA FRANCO 18/03/2005 1ª 20.65 17.39 38.04 Excedente

102 00171103 NICOLLAS HENRIQUE SOUZA ALVES 28/11/2005 1ª 16.90 21.10 38.00 Excedente

103 00167499 CECILLIA YONÁ ANJOS CURITIBA 08/10/2004 1ª 19.10 18.80 37.90 Excedente

104 00172659 JúLIA MARIA MOTA ROCHA 03/03/2006 1ª 19.80 17.90 37.70 Excedente

03/03/2021 11:03 14/40



Resultado Final
2ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

105 00168169 LAYS DE MORAIS GALVAO PEREIRA 06/03/2006 1ª 18.90 18.70 37.60 Excedente

106 00174338 REBECA DA SILVA AQUINO PEREIRA 02/09/2005 1ª 19.20 18.10 37.30 Excedente

107 00176783 RAYRA APARECIDA SALES DA COSTA 31/01/2000 1ª 18.00 19.00 37.00 Excedente

108 00169429 LETÍCIA GABRIELLY LOPES 07/11/2005 1ª 21.30 15.10 36.40 Excedente

109 00179862 KAILAINY GABRIELLY PEREIRA COUTINHO 27/05/2004 1ª 17.70 18.70 36.40 Excedente

110 00170201 JOAO VITOR BERNARDES DA COSTA 04/08/2005 1ª 18.10 18.10 36.20 Excedente

111 00178967 JAQUELINE BIANCA BRAGA 26/03/2002 1ª 18.55 17.50 36.05 Excedente

112 00166654 MARCELLA VICTóRIA DELFINO 05/06/2003 1ª 17.40 18.30 35.70 Excedente

113 00168773 MAYRA LUENE ROCHA FéLIX DOS SANTOS 13/06/2005 1ª 17.70 16.90 34.60 Excedente

114 00170699 GIOVANNA DIAS TEIXEIRA 18/07/2004 1ª 18.20 16.10 34.30 Excedente

115 00175497 MATHEUS HENRIQUE DO PRADO DIAS 18/08/2004 1ª 17.90 16.30 34.20 Excedente

116 00167280 GABRIELA TEODORO DE OLIVEIRA 25/04/2005 1ª 17.10 17.00 34.10 Excedente

117 00167866 GIULIANA GARCIA CARLINI MATRONI 20/02/2005 1ª 17.70 15.90 33.60 Excedente

118 00166668 ANA BEATRIZ FRAGA RIBEIRO 25/08/2004 1ª 16.80 16.70 33.50 Excedente

119 00168467 RAYANE EDUARDA DE MELO FERREIRA 30/12/2005 1ª 16.40 16.40 32.80 Excedente

120 00168252 PRISCILA EVELLYN LANDRO TOSTA 08/11/2003 1ª 15.40 17.10 32.50 Excedente

121 00171998 GUILHERME JOAQUIM MOREIRA 06/05/2003 1ª 16.10 16.10 32.20 Excedente

122 00168860 ANA CLARA FERNANDES DOS ANJOS 20/04/2005 1ª 16.70 15.20 31.90 Excedente

123 00174701 POLLYANA MONTEIRO GUEDES 03/10/2005 1ª 15.00 15.00 30.00 Excedente

03/03/2021 11:03 15/40



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Pouso Alegre
CURSO: Técnico em Edificações Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L1 = EP + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

1 00174097 THALISSON ANGEL PEREIRA ZANATTO 03/12/2005 1ª 22.60 25.30 47.90 Classificado

2 00168290 KAHIC AUGUSTO FARIA SILVEIRA 08/04/2005 1ª 22.10 25.40 47.50 Excedente

3 00171908 MARIANA BORGES SILVA 20/11/2005 1ª 23.40 22.50 45.90 Excedente

4 00168697 MARIA EDUARDA DA SILVA SOUZA 18/07/2005 1ª 22.70 22.50 45.20 Excedente

5 00177258 MAIRA RAFAELA FELIX 01/06/2006 1ª 21.31 21.93 43.24 Excedente

6 00167479 BRUNA DE CáSSIA PINHEIRO 02/09/2004 1ª 20.20 18.70 38.90 Excedente

7 00169084 LETÍCIA GOUVÊA DE FARIA 20/05/2005 1ª 19.90 16.70 36.60 Excedente

8 00174110 ANDRE LUIZ DE ALMEIDA JUNIOR 13/05/2005 1ª 16.30 18.20 34.50 Excedente

03/03/2021 11:03 16/40



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Pouso Alegre
CURSO: Técnico em Edificações Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L10 = EP + PcD + PPI + RF<1,5sm

Não existem candidatos.

03/03/2021 11:03 17/40



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Pouso Alegre
CURSO: Técnico em Edificações Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L13 = EP + PcD

Não existem candidatos.

03/03/2021 11:03 18/40



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Pouso Alegre
CURSO: Técnico em Edificações Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L14 = EP + PcD + PPI

Não existem candidatos.

03/03/2021 11:03 19/40



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Pouso Alegre
CURSO: Técnico em Edificações Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L2 = EP + PPI + RF<1,5sm

Não existem candidatos.

03/03/2021 11:03 20/40



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Pouso Alegre
CURSO: Técnico em Edificações Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L5 = EP

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

1 00167464 ISABELLA LEARDINI PAES 17/07/2005 1ª 21.50 19.70 41.20 Classificado

2 00170334 ERICK WILLIAN GARCIA 28/03/2006 1ª 18.90 19.50 38.40 Excedente

3 00167470 JUAN VICTOR DE LIMA OLIVEIRA 03/11/2004 1ª 18.40 17.90 36.30 Excedente

4 00168970 WALTER HIAGO DO ESPIRITO SANTO ASSIS
CUNHA SOUZA

20/12/2004 1ª 17.40 17.50 34.90 Excedente

5 00176011 KEMILY APARECIDA CALDAS RIBEIRO 06/03/2006 1ª 14.00 13.90 27.90 Excedente

03/03/2021 11:03 21/40



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Pouso Alegre
CURSO: Técnico em Edificações Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L6 = EP + PPI

Não existem candidatos.

03/03/2021 11:03 22/40



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Pouso Alegre
CURSO: Técnico em Edificações Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L9 = EP + PcD + RF<1,5sm

Não existem candidatos.

03/03/2021 11:03 23/40



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Pouso Alegre
CURSO: Técnico em Edificações Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: Pessoas com deficiência (PcD Geral)

Não existem candidatos.

03/03/2021 11:03 24/40



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Pouso Alegre
CURSO: Técnico em Edificações Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: Ampla concorrência

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

1 00167300 VICTOR MATHEUS FERNANDES RIBEIRO 07/04/2006 1ª 25.35 24.65 50.00 Classificado

2 00181340 ANA LíTIZA SILVA 29/03/2006 1ª 25.70 24.22 49.92 Classificado

3 00168360 RAFAELA DE CáSSIA ALVES DE SOUZA 30/12/2005 1ª 23.20 26.70 49.90 Classificado

4 00167159 ARMANDO VICENÇOTI DE OLIVEIRA 10/12/2005 1ª 25.23 24.38 49.61 Excedente

5 00175356 PEDRO HENRIQUE VIEIRA FONTES 07/10/2005 1ª 24.24 24.95 49.19 Excedente

6 00171161 GABRIELE MARIANA DA SILVA 09/04/2006 1ª 24.60 24.30 48.90 Excedente

7 00172995 ANDRESSA CÁSSIA GOMES 09/01/2006 1ª 24.57 24.12 48.69 Excedente

8 00174097 THALISSON ANGEL PEREIRA ZANATTO 03/12/2005 1ª 22.60 25.30 47.90 Excedente

9 00167721 MARIA LAURA DE SOUZA SILVéRIO 26/09/2005 1ª 22.88 24.75 47.63 Excedente

10 00168290 KAHIC AUGUSTO FARIA SILVEIRA 08/04/2005 1ª 22.10 25.40 47.50 Excedente

11 00167252 MARIA EDUARDA RIBEIRO DA SILVA 14/02/2005 1ª 21.80 25.70 47.50 Excedente

12 00166676 JOAO VICTOR FERNANDES MACHADO 25/01/2005 1ª 23.00 24.00 47.00 Excedente

13 00175757 STEPHANY CRISTINE MENDES DA SILVA 27/01/2006 1ª 25.41 21.32 46.73 Excedente

14 00171908 MARIANA BORGES SILVA 20/11/2005 1ª 23.40 22.50 45.90 Excedente

15 00171931 YASMIM ALVARENGA BARREIRO 22/12/2005 1ª 23.77 21.92 45.69 Excedente

16 00170592 MATHEUS FRAGA FERREIRA 10/12/2005 1ª 23.80 21.60 45.40 Excedente

17 00168697 MARIA EDUARDA DA SILVA SOUZA 18/07/2005 1ª 22.70 22.50 45.20 Excedente

18 00177258 MAIRA RAFAELA FELIX 01/06/2006 1ª 21.31 21.93 43.24 Excedente

19 00166766 VITOR ENRIQUE OLLITTA SANTOS 17/08/2006 1ª 20.60 21.70 42.30 Excedente

20 00179347 RITA EMANUELLE GOMES DE ARAúJO 11/12/2005 1ª 22.40 19.70 42.10 Excedente

21 00167464 ISABELLA LEARDINI PAES 17/07/2005 1ª 21.50 19.70 41.20 Excedente

22 00176409 LUIZ HENRIQUE DE FARIA 02/02/2006 1ª 21.16 19.38 40.54 Excedente

23 00168176 MILENA SILVA PEREIRA 16/06/2005 1ª 20.50 19.80 40.30 Excedente

24 00167479 BRUNA DE CáSSIA PINHEIRO 02/09/2004 1ª 20.20 18.70 38.90 Excedente

25 00170334 ERICK WILLIAN GARCIA 28/03/2006 1ª 18.90 19.50 38.40 Excedente

26 00169084 LETÍCIA GOUVÊA DE FARIA 20/05/2005 1ª 19.90 16.70 36.60 Excedente

27 00167470 JUAN VICTOR DE LIMA OLIVEIRA 03/11/2004 1ª 18.40 17.90 36.30 Excedente

28 00168104 VÍTOR REZENDE DOS SANTOS 13/01/2005 1ª 18.00 18.00 36.00 Excedente

03/03/2021 11:03 25/40



Resultado Final
2ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

29 00168970 WALTER HIAGO DO ESPIRITO SANTO ASSIS
CUNHA SOUZA

20/12/2004 1ª 17.40 17.50 34.90 Excedente

30 00174110 ANDRE LUIZ DE ALMEIDA JUNIOR 13/05/2005 1ª 16.30 18.20 34.50 Excedente

31 00176011 KEMILY APARECIDA CALDAS RIBEIRO 06/03/2006 1ª 14.00 13.90 27.90 Excedente

03/03/2021 11:03 26/40



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Pouso Alegre
CURSO: Técnico em Informática Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L1 = EP + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

1 00166593 CEZAR VITOR LEITE JUNIOR 09/03/2006 1ª 23.80 26.60 50.40 Classificado

2 00177420 MARIA EDUARDO DE VILAS BOAS
FERREIRA

24/02/2005 1ª 24.75 25.60 50.35 Excedente

3 00175447 NAGELA PÉROLA FIDÉLIS ALVES 22/02/2006 1ª 26.59 23.58 50.17 Excedente

4 00170655 PEDRO OTáVIO MARIOSA 31/08/2005 1ª 22.30 24.90 47.20 Excedente

5 00167698 KAROLINY EDUARDA DOS SANTOS
RODRIGUES

04/10/2005 1ª 21.50 25.50 47.00 Excedente

6 00166775 LUIS FILIPI ROSA DOS SANTOS 10/04/2005 1ª 23.80 22.60 46.40 Excedente

7 00170467 LUIZ FERNANDO BRUNO DE ALMEIDA 03/08/2005 1ª 22.20 23.80 46.00 Excedente

8 00166929 EMíDIO LUIZ RAIMUNDO DE FARIA 15/03/2006 1ª 22.20 23.35 45.55 Excedente

9 00168430 LARISSA MARIA DE SOUZA 25/01/2006 1ª 23.50 21.50 45.00 Excedente

10 00172892 LUCAS LIMA DE SOUZA 29/12/2005 1ª 23.20 21.50 44.70 Excedente

11 00169228 PEDRO HENRIQUE COSTA TIBúRCIO 28/12/2005 1ª 21.60 23.00 44.60 Excedente

12 00167943 GABRIEL SANDOVAL DA COSTA 21/08/2004 1ª 22.00 22.10 44.10 Excedente

13 00170615 GUILHERME VIEIRA DO NASCIMENTO 18/11/2005 1ª 23.80 19.80 43.60 Excedente

14 00171204 JENNIFER MACIEL BATISTA 11/02/2006 1ª 19.50 21.60 41.10 Excedente

15 00167323 FELIPE ALAFY RODRIGUES SILVA 18/11/2005 1ª 19.10 21.70 40.80 Excedente

16 00166887 PEDRO HENRIQUE MARCONDES SILVA 10/03/2006 1ª 21.30 19.40 40.70 Excedente

17 00173647 ANA BEATRIZ DA CONCEIÇAO DE OLIVEIRA 06/12/2005 1ª 20.70 19.80 40.50 Excedente

18 00170951 WENDRY LUCIANO CORDEIRO DA SILVA 23/01/2006 1ª 19.50 20.10 39.60 Excedente

19 00169453 LUÍS HENRIQUE PEREIRA 13/01/2005 1ª 19.10 19.90 39.00 Excedente

20 00168943 VITOR SOUZA DE OLIVEIRA 03/08/2005 1ª 18.00 20.32 38.32 Excedente

21 00180390 PEDRO HENRIQUE NORATO DE PAIVA
ROSA

11/01/2005 1ª 19.30 18.35 37.65 Excedente

22 00169867 ANA JÚLIA DE ALMEIDA RIBEIRO 01/11/2005 1ª 18.30 18.70 37.00 Excedente

23 00169415 JOÃO ADONEL BARCELOS DIAS 17/04/2005 1ª 16.10 19.30 35.40 Excedente

24 00171402 ANA CLARA DE SOUZA PINTO 07/02/2006 1ª 17.98 16.40 34.38 Excedente

25 00167748 CAIO HENRIQUE FELICIANO 10/12/2004 1ª 16.40 16.70 33.10 Excedente

26 00174487 JOSÉ AIRTON RIBEIRO JUNIOR 04/06/2004 1ª 15.40 17.20 32.60 Excedente

03/03/2021 11:03 27/40



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Pouso Alegre
CURSO: Técnico em Informática Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L10 = EP + PcD + PPI + RF<1,5sm

Não existem candidatos.

03/03/2021 11:03 28/40



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Pouso Alegre
CURSO: Técnico em Informática Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L13 = EP + PcD

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

1 00179761 JOAO VITOR PRUDENCIO BRANDAO 12/10/2004 1ª 20.80 22.30 43.10 Classificado

03/03/2021 11:03 29/40



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Pouso Alegre
CURSO: Técnico em Informática Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L14 = EP + PcD + PPI

Não existem candidatos.

03/03/2021 11:03 30/40



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Pouso Alegre
CURSO: Técnico em Informática Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L2 = EP + PPI + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

1 00177531 NATANAEL CUNHA RIBEIRO JUNIOR 14/10/2005 1ª 19.50 19.40 38.90 Classificado

2 00176650 JOSÉ GUILHERME BORGES DE CARVALHO 17/04/2005 1ª 18.40 18.80 37.20 Classificado

3 00175453 MARIA LUIZA VILAS BOAS DA SILVA 23/03/2005 1ª 19.90 16.10 36.00 Classificado

4 00175098 MARIA FERNANDA DE SOUZA SILVA 28/03/2006 1ª 17.90 17.00 34.90 Excedente

5 00175123 VANESSA CRISTINE CUNHA SILVA 28/02/2005 1ª 15.50 15.50 31.00 Excedente

03/03/2021 11:03 31/40



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Pouso Alegre
CURSO: Técnico em Informática Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L5 = EP

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

1 00169016 KAMILY ARAúJO MOREIRA 10/06/2005 1ª 26.30 23.20 49.50 Classificado

2 00177634 JOÃO GABRIEL DE OLIVEIRA SILVA 13/11/2004 1ª 22.48 26.95 49.43 Excedente

3 00173290 LUNA CLARA FERNANDES RODRIGUES 25/12/2005 1ª 24.40 24.70 49.10 Excedente

4 00167990 YARA DE OLIVEIRA LARAIA 03/05/2005 1ª 23.30 25.50 48.80 Excedente

5 00167898 THABATA RAYANE COSTA LEAL 30/03/2006 1ª 21.70 25.80 47.50 Excedente

6 00167550 GALILEU ALFREDO DE FARIA 04/07/2004 1ª 23.30 23.70 47.00 Excedente

7 00168569 GABRIEL WESTIN GENEROSO PONTES 13/09/2005 1ª 22.90 22.90 45.80 Excedente

8 00169235 JOAO PEDRO DE MELO SILVA 20/07/2005 1ª 21.40 23.80 45.20 Excedente

9 00167951 BARBARA SCARDINI ALVES 17/03/2005 1ª 20.60 24.40 45.00 Excedente

10 00170577 CLARA DE OLIVEIRA LARAIA 03/05/2005 1ª 21.80 22.70 44.50 Excedente

11 00177079 GABRIEL CERQUEIRA E SOUZA 25/11/2004 1ª 19.30 25.00 44.30 Excedente

12 00171855 HEVELLYN KAYANE VIANA 21/02/2006 1ª 20.97 23.22 44.19 Excedente

13 00169078 GABRIELLY CAROLINA PEREIRA 14/02/2005 1ª 21.30 22.85 44.15 Excedente

14 00173569 ISADORA DE SOUZA SALES 01/10/2005 1ª 20.00 23.00 43.00 Excedente

15 00167476 ECIO SANDOVAL DE OLIVEIRA 30/06/2006 1ª 21.20 21.70 42.90 Excedente

16 00169670 DAVI FERREIRA RESENDE 09/03/2006 1ª 19.75 23.05 42.80 Excedente

17 00176593 GABRYEL RAYANN RIBEIRO SILVA 20/01/2004 1ª 17.70 24.90 42.60 Excedente

18 00168698 LUíS FELIPE BERNARDES PAULINO 08/07/2005 1ª 22.00 20.10 42.10 Excedente

19 00170937 GUILHERME ALVES DE JESUS 04/02/2006 1ª 20.20 21.70 41.90 Excedente

20 00167962 EDUARDO REZENDE DE SOUZA 13/02/2006 1ª 19.70 21.60 41.30 Excedente

21 00168146 GIOVANNI GARCIA DE ASSIS 11/10/2005 1ª 19.50 21.60 41.10 Excedente

22 00176257 FELIPE ALVES SCHONTON 15/01/2006 1ª 20.10 20.00 40.10 Excedente

23 00169113 JOSE VITOR DE JESUS CARVALHO 15/01/2006 1ª 20.00 18.70 38.70 Excedente

24 00169878 MARCOS PACHECO MALDONADO 17/11/2005 1ª 18.60 19.80 38.40 Excedente

25 00167340 PEDRO HENRIQUE DE FREITAS MESQUITA 14/11/2005 1ª 18.20 19.50 37.70 Excedente

26 00169725 LUIZ FELIPE CAMARGO DE ALMEIDA 07/12/2005 1ª 19.30 18.20 37.50 Excedente

27 00175859 MARIA EDUARDA NUNES FERNANDES 17/06/2005 1ª 18.60 18.10 36.70 Excedente

28 00168541 GABRIEL HENRIQUE DA SILVA DUARTE 17/07/2005 1ª 18.20 18.00 36.20 Excedente

03/03/2021 11:03 32/40



Resultado Final
2ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

29 00170510 YURI MAIA ANDRADE 30/08/2005 1ª 18.50 17.60 36.10 Excedente

30 00172148 MARIA FERNANDA PELUZO 07/11/2005 1ª 17.17 17.45 34.62 Excedente

03/03/2021 11:03 33/40



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Pouso Alegre
CURSO: Técnico em Informática Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L6 = EP + PPI

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

1 00170908 RAISSA BALBINO DE OLIVEIRA 13/01/2006 1ª 19.70 21.60 41.30 Classificado

2 00172438 GABRIEL PEREIRA DOS SANTOS 09/04/2006 1ª 18.44 17.45 35.89 Classificado

3 00171707 FELLIPE EDUARDO DOS SANTOS 07/07/2005 1ª 17.30 16.30 33.60 Classificado

03/03/2021 11:03 34/40



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Pouso Alegre
CURSO: Técnico em Informática Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L9 = EP + PcD + RF<1,5sm

Não existem candidatos.

03/03/2021 11:03 35/40



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Pouso Alegre
CURSO: Técnico em Informática Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: Pessoas com deficiência (PcD Geral)

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

1 00167619 JOAO PAULO ASARIAS SOARES 12/01/2006 1ª 17.50 17.90 35.40 Classificado

03/03/2021 11:03 36/40



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Pouso Alegre
CURSO: Técnico em Informática Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: Ampla concorrência

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

1 00170902 GABRIEL FERNANDES PEREIRA LEITE 08/04/2006 1ª 25.70 27.40 53.10 Classificado

2 00167885 ANA LUIZA MOREIRA 03/03/2006 1ª 25.50 27.30 52.80 Classificado

3 00173946 LUíS HENRIQUE DE SOUZA CORTES
MOREIRA

28/12/2005 1ª 25.30 27.40 52.70 Classificado

4 00171789 MATHEUS DIOGO DE PÁDUA BAPTISTA 16/10/2005 1ª 24.50 28.10 52.60 Classificado

5 00169353 ISMAEL SOUZA MARTINS 07/02/2006 1ª 22.80 28.70 51.50 Excedente

6 00167215 HENRIQUE BRAGA FIGUEIREDO 15/10/2005 1ª 24.40 26.80 51.20 Excedente

7 00169401 DUAN MASSAFERA 03/04/2006 1ª 26.50 24.40 50.90 Excedente

8 00172770 VINICIUS DA SILVA PEREIRA FAGUNDES 10/02/2006 1ª 24.12 26.30 50.42 Excedente

9 00166593 CEZAR VITOR LEITE JUNIOR 09/03/2006 1ª 23.80 26.60 50.40 Excedente

10 00177420 MARIA EDUARDO DE VILAS BOAS
FERREIRA

24/02/2005 1ª 24.75 25.60 50.35 Excedente

11 00175447 NAGELA PÉROLA FIDÉLIS ALVES 22/02/2006 1ª 26.59 23.58 50.17 Excedente

12 00169016 KAMILY ARAúJO MOREIRA 10/06/2005 1ª 26.30 23.20 49.50 Excedente

13 00177634 JOÃO GABRIEL DE OLIVEIRA SILVA 13/11/2004 1ª 22.48 26.95 49.43 Excedente

14 00168447 GABRIEL EDUARDO RIBEIRO DE FARIA 16/08/2005 1ª 24.70 24.60 49.30 Excedente

15 00167135 EDUARDO BRANDAO DOS SANTOS 10/09/2005 1ª 22.60 26.70 49.30 Excedente

16 00173290 LUNA CLARA FERNANDES RODRIGUES 25/12/2005 1ª 24.40 24.70 49.10 Excedente

17 00167775 DANIEL TOMAZ DE LIMA PEREIRA 29/12/2005 1ª 25.07 23.85 48.92 Excedente

18 00167990 YARA DE OLIVEIRA LARAIA 03/05/2005 1ª 23.30 25.50 48.80 Excedente

19 00168046 WILTON REIS ALVES FILHO 25/08/2005 1ª 24.40 23.90 48.30 Excedente

20 00174597 GIULIA GUIMARAES ANDRADE 02/01/2006 1ª 23.80 24.10 47.90 Excedente

21 00167654 LARISSA MOREIRA BRAGA 21/09/2005 1ª 24.46 23.25 47.71 Excedente

22 00167938 MARCUS VINíCIUS DA SILVA RIBEIRO 10/01/2006 1ª 23.40 24.15 47.55 Excedente

23 00167898 THABATA RAYANE COSTA LEAL 30/03/2006 1ª 21.70 25.80 47.50 Excedente

24 00167079 IZABELLY PAIOLO NASCIMENTO 16/09/2005 1ª 25.60 21.60 47.20 Excedente

25 00170655 PEDRO OTáVIO MARIOSA 31/08/2005 1ª 22.30 24.90 47.20 Excedente

26 00168544 JOAO AUGUSTO PACHECO DE OLIVEIRA 17/08/2004 1ª 23.61 23.54 47.15 Excedente

27 00167163 THIAGO PROCK LEITE 07/04/2005 1ª 22.90 24.20 47.10 Excedente
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Resultado Final
2ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

28 00167550 GALILEU ALFREDO DE FARIA 04/07/2004 1ª 23.30 23.70 47.00 Excedente

29 00167698 KAROLINY EDUARDA DOS SANTOS
RODRIGUES

04/10/2005 1ª 21.50 25.50 47.00 Excedente

30 00166775 LUIS FILIPI ROSA DOS SANTOS 10/04/2005 1ª 23.80 22.60 46.40 Excedente

31 00178517 PEDRO GASPAROTTO CARVALHO 19/08/2004 1ª 21.95 24.45 46.40 Excedente

32 00170467 LUIZ FERNANDO BRUNO DE ALMEIDA 03/08/2005 1ª 22.20 23.80 46.00 Excedente

33 00168569 GABRIEL WESTIN GENEROSO PONTES 13/09/2005 1ª 22.90 22.90 45.80 Excedente

34 00166929 EMíDIO LUIZ RAIMUNDO DE FARIA 15/03/2006 1ª 22.20 23.35 45.55 Excedente

35 00170953 LUANN APARECIDO DE ALMEIDA RANGEL 27/01/2006 1ª 21.43 23.80 45.23 Excedente

36 00169235 JOAO PEDRO DE MELO SILVA 20/07/2005 1ª 21.40 23.80 45.20 Excedente

37 00168430 LARISSA MARIA DE SOUZA 25/01/2006 1ª 23.50 21.50 45.00 Excedente

38 00167058 JESSICA PAIVA DO ESPIRITO SANTO 03/07/2005 1ª 22.50 22.50 45.00 Excedente

39 00167951 BARBARA SCARDINI ALVES 17/03/2005 1ª 20.60 24.40 45.00 Excedente

40 00169425 JOAQUIM ANTONIO LUNA PAIVA 20/10/2005 1ª 21.75 23.00 44.75 Excedente

41 00172892 LUCAS LIMA DE SOUZA 29/12/2005 1ª 23.20 21.50 44.70 Excedente

42 00180492 YAGO SILVA PINTO 28/07/2005 1ª 21.20 23.50 44.70 Excedente

43 00169228 PEDRO HENRIQUE COSTA TIBúRCIO 28/12/2005 1ª 21.60 23.00 44.60 Excedente

44 00170577 CLARA DE OLIVEIRA LARAIA 03/05/2005 1ª 21.80 22.70 44.50 Excedente

45 00169915 JOAO VITOR DE SOUZA GOUVEIA 05/01/2006 1ª 22.93 21.46 44.39 Excedente

46 00175752 LUCAS APARECIDO ANDRADE SILVA 17/02/2006 1ª 22.00 22.30 44.30 Excedente

47 00177079 GABRIEL CERQUEIRA E SOUZA 25/11/2004 1ª 19.30 25.00 44.30 Excedente

48 00171855 HEVELLYN KAYANE VIANA 21/02/2006 1ª 20.97 23.22 44.19 Excedente

49 00169078 GABRIELLY CAROLINA PEREIRA 14/02/2005 1ª 21.30 22.85 44.15 Excedente

50 00167943 GABRIEL SANDOVAL DA COSTA 21/08/2004 1ª 22.00 22.10 44.10 Excedente

51 00176063 NATHANY RAISSA GONçALVES 04/08/2004 1ª 20.75 23.25 44.00 Excedente

52 00170615 GUILHERME VIEIRA DO NASCIMENTO 18/11/2005 1ª 23.80 19.80 43.60 Excedente

53 00181697 VITOR LUIS FERNANDES STARLING
BERGAMINI

11/08/2005 1ª 21.60 21.60 43.20 Excedente

54 00179761 JOAO VITOR PRUDENCIO BRANDAO 12/10/2004 1ª 20.80 22.30 43.10 Excedente

55 00173569 ISADORA DE SOUZA SALES 01/10/2005 1ª 20.00 23.00 43.00 Excedente

56 00178037 ANTONIO CARLOS MAMEDE JUNIOR 29/09/2005 1ª 22.33 20.58 42.91 Excedente

57 00167476 ECIO SANDOVAL DE OLIVEIRA 30/06/2006 1ª 21.20 21.70 42.90 Excedente

58 00169670 DAVI FERREIRA RESENDE 09/03/2006 1ª 19.75 23.05 42.80 Excedente

59 00176593 GABRYEL RAYANN RIBEIRO SILVA 20/01/2004 1ª 17.70 24.90 42.60 Excedente

60 00168712 VÍTOR AUGUSTO DE PAIVA COSTA
MOURÃO ATHAYDE

21/08/2005 1ª 20.10 22.32 42.42 Excedente

61 00168698 LUíS FELIPE BERNARDES PAULINO 08/07/2005 1ª 22.00 20.10 42.10 Excedente

62 00168184 LETICIA SOUZA ROSA CHERUBINI 07/09/2005 1ª 21.10 21.00 42.10 Excedente

63 00174256 ALYSON DE OLIVEIRA TOLEDO 14/10/2005 1ª 21.60 20.30 41.90 Excedente

64 00170937 GUILHERME ALVES DE JESUS 04/02/2006 1ª 20.20 21.70 41.90 Excedente

65 00168878 BRUNO RAIMUNDO DE FARIA 25/10/2005 1ª 22.10 19.60 41.70 Excedente
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Resultado Final
2ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

66 00166912 JúLIA HELOíSA CABECEIRA 16/07/2005 1ª 21.10 20.60 41.70 Excedente

67 00167588 PEDRO ARTUR SILVA MARCELINO 01/03/2004 1ª 21.59 20.01 41.60 Excedente

68 00176278 RYAN GUSTAVO DE SOUZA 22/05/2005 1ª 20.90 20.60 41.50 Excedente

69 00172803 GUILHERME HENRIQUE TEIXEIRA E SILVA 22/06/2006 1ª 22.47 18.90 41.37 Excedente

70 00170908 RAISSA BALBINO DE OLIVEIRA 13/01/2006 1ª 19.70 21.60 41.30 Excedente

71 00167962 EDUARDO REZENDE DE SOUZA 13/02/2006 1ª 19.70 21.60 41.30 Excedente

72 00179998 LUIZA GONçALVES SOARES 27/07/2005 1ª 21.10 20.10 41.20 Excedente

73 00168146 GIOVANNI GARCIA DE ASSIS 11/10/2005 1ª 19.50 21.60 41.10 Excedente

74 00171204 JENNIFER MACIEL BATISTA 11/02/2006 1ª 19.50 21.60 41.10 Excedente

75 00170868 NICOLAS PIRES CAIXETA MARTINS 28/04/2006 1ª 18.60 22.50 41.10 Excedente

76 00176337 BRYAN ADRIAN FARIA MARTINS 29/09/2005 1ª 22.70 18.30 41.00 Excedente

77 00179699 FELIPE JOSé HENRIQUE 09/08/2005 1ª 21.10 19.90 41.00 Excedente

78 00167323 FELIPE ALAFY RODRIGUES SILVA 18/11/2005 1ª 19.10 21.70 40.80 Excedente

79 00166887 PEDRO HENRIQUE MARCONDES SILVA 10/03/2006 1ª 21.30 19.40 40.70 Excedente

80 00173647 ANA BEATRIZ DA CONCEIÇAO DE OLIVEIRA 06/12/2005 1ª 20.70 19.80 40.50 Excedente

81 00171404 RAFAEL SILVESTRE DE MORAIS 29/07/2005 1ª 18.10 22.10 40.20 Excedente

82 00176257 FELIPE ALVES SCHONTON 15/01/2006 1ª 20.10 20.00 40.10 Excedente

83 00170951 WENDRY LUCIANO CORDEIRO DA SILVA 23/01/2006 1ª 19.50 20.10 39.60 Excedente

84 00171171 HELOISA GONÇALVES PEREIRA 31/12/2004 1ª 20.40 18.70 39.10 Excedente

85 00169453 LUÍS HENRIQUE PEREIRA 13/01/2005 1ª 19.10 19.90 39.00 Excedente

86 00177531 NATANAEL CUNHA RIBEIRO JUNIOR 14/10/2005 1ª 19.50 19.40 38.90 Excedente

87 00169113 JOSE VITOR DE JESUS CARVALHO 15/01/2006 1ª 20.00 18.70 38.70 Excedente

88 00179626 JOAO PEDRO COBRA CASICI 04/06/2005 1ª 18.56 20.13 38.69 Excedente

89 00174137 JOAO VITOR PEREIRA 20/10/2005 1ª 19.50 19.10 38.60 Excedente

90 00169878 MARCOS PACHECO MALDONADO 17/11/2005 1ª 18.60 19.80 38.40 Excedente

91 00168943 VITOR SOUZA DE OLIVEIRA 03/08/2005 1ª 18.00 20.32 38.32 Excedente

92 00171403 KAIKY VICTOR DA COSTA 07/02/2006 1ª 19.71 18.50 38.21 Excedente

93 00167340 PEDRO HENRIQUE DE FREITAS MESQUITA 14/11/2005 1ª 18.20 19.50 37.70 Excedente

94 00180390 PEDRO HENRIQUE NORATO DE PAIVA
ROSA

11/01/2005 1ª 19.30 18.35 37.65 Excedente

95 00169725 LUIZ FELIPE CAMARGO DE ALMEIDA 07/12/2005 1ª 19.30 18.20 37.50 Excedente

96 00176650 JOSÉ GUILHERME BORGES DE CARVALHO 17/04/2005 1ª 18.40 18.80 37.20 Excedente

97 00168744 VITOR HUGO ALVES ASSIS 08/05/2006 1ª 18.87 18.21 37.08 Excedente

98 00167316 MURILO DE AZEVEDO TEIXEIRA 14/08/2004 1ª 19.00 18.00 37.00 Excedente

99 00167757 PEDRO DONATO FERREIRA DOS SANTOS 02/04/2006 1ª 19.00 18.00 37.00 Excedente

100 00169867 ANA JÚLIA DE ALMEIDA RIBEIRO 01/11/2005 1ª 18.30 18.70 37.00 Excedente

101 00175859 MARIA EDUARDA NUNES FERNANDES 17/06/2005 1ª 18.60 18.10 36.70 Excedente

102 00168541 GABRIEL HENRIQUE DA SILVA DUARTE 17/07/2005 1ª 18.20 18.00 36.20 Excedente

103 00170510 YURI MAIA ANDRADE 30/08/2005 1ª 18.50 17.60 36.10 Excedente

104 00169280 LUIZ AUGUSTO PEREIRA DE OLIVEIRA 18/05/2005 1ª 17.80 18.30 36.10 Excedente
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Resultado Final
2ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

105 00175453 MARIA LUIZA VILAS BOAS DA SILVA 23/03/2005 1ª 19.90 16.10 36.00 Excedente

106 00179997 LUAN VITOR ANDRADE SCODELER 09/06/2004 1ª 16.80 19.10 35.90 Excedente

107 00172438 GABRIEL PEREIRA DOS SANTOS 09/04/2006 1ª 18.44 17.45 35.89 Excedente

108 00167619 JOAO PAULO ASARIAS SOARES 12/01/2006 1ª 17.50 17.90 35.40 Excedente

109 00169415 JOÃO ADONEL BARCELOS DIAS 17/04/2005 1ª 16.10 19.30 35.40 Excedente

110 00168793 LAURA EMELEN GOMES COELHO 02/04/2005 1ª 19.50 15.70 35.20 Excedente

111 00168476 JOAO LUIZ SANTOS COSTA 30/09/2005 1ª 19.60 15.50 35.10 Excedente

112 00175098 MARIA FERNANDA DE SOUZA SILVA 28/03/2006 1ª 17.90 17.00 34.90 Excedente

113 00172148 MARIA FERNANDA PELUZO 07/11/2005 1ª 17.17 17.45 34.62 Excedente

114 00171402 ANA CLARA DE SOUZA PINTO 07/02/2006 1ª 17.98 16.40 34.38 Excedente

115 00171707 FELLIPE EDUARDO DOS SANTOS 07/07/2005 1ª 17.30 16.30 33.60 Excedente

116 00167748 CAIO HENRIQUE FELICIANO 10/12/2004 1ª 16.40 16.70 33.10 Excedente

117 00174487 JOSÉ AIRTON RIBEIRO JUNIOR 04/06/2004 1ª 15.40 17.20 32.60 Excedente

118 00175123 VANESSA CRISTINE CUNHA SILVA 28/02/2005 1ª 15.50 15.50 31.00 Excedente
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